W kamienicy frontowej i przyległych do niej murowanych oficynach są wynajęte w liczbie innych następujące lokale: a) na cukiernię i Hotel Europejski na czas do 1 (14) lipca 1910 r. za płacą po rub. 3000 rocznie, płatne kwartalnie z góry; b) na restaurację z mieszkaniem na czas do 1 (14) lipca 1910 r. z płacą po rub. 1300 rocznie, płatne kwartalnie z góry; c) na sklep spożywczy Stypułkowskiego do 1 (14) lipca 1911 roku z płacą po rub. 300 rocznie, płatne kwartalnie z góry. Nieruchomość obciążona pożyczką Towarzystwa Kredytowego Miejskiego w ilości rub. 27000, oszacowana do licytacji na sumę rub. 42000. Dochód wynosi 5600 rub., podatki i inne opłaty około rub. 1200, rata pożyczki 897 r.

II.

4) drewnianym chlewem i b) z połowy placu za № 480 od strony posesji Jankla Sołowiejczyka, połowy starego drewnianego domu, dwóch oziemków ogrodu poza domem i frontowego placu przed domem. Ogólna przestrzeń placów wynosi 542, 54 kwadr. sążni. Zabudowania na placu № 481—2 są wdzierżawione do dnia 1 (14) lipca 1909 roku. Nieruchomość obciążona następującymi pożyczkami: 1) Suwałskiego Rządu Gubernjalnego w ilości rub. 2000, i

Towarzystwa Kredytowego Miejskiego w ilości 2400, razem rub. 4400. Nieruchomość oszacowana na sumę rub. 3600. Dochód wynosi rub. 700, podatki i inne opłaty około 140 rub., rata pożyczki 76 r.